Комитет финансов администрации
Бокситогорского муниципального района

ПРИКАЗ

от  13 апреля  2015 г. № 16

	О внесении изменений в приложение 7 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Бокситогорского муниципального района», утвержденное  Решением совета депутатов   № 36 от 10.12.2014 «О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 16.12.2014  №150н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской  Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н»  приказываю:

            1. Внести следующие изменения в приложение 7 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Бокситогорского муниципального района», утвержденное  Решением совета депутатов № 36 от 10.12.2014 «О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

          Строки:

	001
	2 07 05000 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	001
	2 04 05000 05 0000 180
	Безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты муниципальных районов

	016
	2 07 05000 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	017
	2 07 05000 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	032
	2 07 05000 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

          Заменить строками  следующего содержания:

	001
	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	001
	2 04 05099 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты муниципальных районов

	016
	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	017
	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	032
	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

             2. Главным администраторам доходов: 001 «Администрация Бокситогорского муниципального района», 016  «Комитет социальной защиты населения администрации Бокситогорского муниципального района», 032 «Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района» внести соответствующие изменения в муниципально-правовые акты.

             3. Приказ вступает в силу с 13.04.2015 года.

             4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов – начальника отдела бюджетной политики Баринову Н.Г. .

Председатель комитета
                                   В. В. Дягилева